PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR41 - Veste de pluie HiVis FR Sealtex

Collection: Sealtex Flame

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Sealtex™ Flame HV 100% polyester
enduit PU, 260g

Emballage extérieur: 16

information produit

Cette veste légere imperméable et coupe-vent offre une excellente
protection, dans des conditions météorologiques difficiles. Les
caractéristiques incluent un rabat tempéte a pressions, des poches avant
avec rabats et des poignets réglables. Les bandes réfléchissantes EN ISO
20471 qui résistent a la chaleur améliorent la visibilité de nuit.
Multi-normes résistant aux flammes

Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie,
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une
technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de
la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations
finales.

Normes

EN ISO 14116 Index 1
EN 1149 -5

EN 13034 Type 6

EN ISO 20471 Classe 3
EN 343 Classe 3:1 X

Caractéristiques

- Etanche avec coutures soudées pour empécher la pénétration de 1'eau
- Durable et élastique avec une finition impeccable

- Fermeture centrale zip et pressions

- Poignets réglables par pressions pour un ajustement sécurisé

- Bande ignifugée thermocollée

. Capuche pour une protection supplémentaire contre les éléments

- Zip avant en plastique injecté a double curseur pour un acces rapide et
facile

- 2 poches pour un rangement sécurisé

- Le zip est de conception européenne avec la tirette positionnée sur le
coté gauche du vétement.

- CE-CAT III

. Certifié CE
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Code Douanier: 6103330000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/15651-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/19524-01/E00-00

Entretien et Lavage

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
FR41YERXS
FR41YERS
FR41YERM
FR41YERL
FR41YERXL
FR41YERXXL
FR41YERXXXL
FR41YER4XL
FR41YERSXL

= X a)

Colour
Jaune
Jaune
Jaune
Jaune
Jaune
Jaune
Jaune

Jaune

Jaune

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.9000
0.9300
0.9500
0.9860
1.0500
1.0600
1.1100
1.1200
1.2500

Cubic(m?)
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141
0.1141

EAN13

5036108305148
5036108207268
5036108207251
5036108207244
5036108207275
5036108207282
5036108207299
5036108263790
5036108293469

GTIN/DUN14

25036108794182
25036108694277
25036108694260
25036108694253
25036108694284
25036108694291
25036108694307
25036108753394
25036108783186




